
 
Nurmijärven kunnan perusopetuksen opetussuunnitelman 2016 muutokset 
ja täydennykset koskien koulujen poissaolojen ehkäisemistä, niiden 
suunnitelmallista seuraamista ja niihin puuttumista 1.8.2023 alkaen 
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Opetushallitus on päivittänyt Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita 2014 niiden lukujen 
osalta, jotka koskevat koulujen toimintakulttuuria sekä koulupoissaoloihin puuttumista. Päivitykset 
vastaavat perusopetuslain 26 § muutosta, joka tulee voimaan 1.8.2023. Päivitykset ovat myös osa 
valtakunnallisen sitouttavan kouluyhteisötyön kehittämistä ja vakiinnuttamista perusopetukseen. 
Jatkossa opetuksen järjestäjillä on velvoite kuvata paikallisessa opetussuunnitelmassa toimintamalli 
oppilaiden poissaolojen ehkäisemiseksi ja suunnitelmalliseksi seuraamiseksi sekä niihin 
puuttumiseksi. 
 
Nurmijärvellä on vuosina 2021–2023 ollut käynnissä sitouttavan kouluyhteisötyön yhteishanke 
Kuuma-kuntien kanssa. Hankkeen aikana on luotu alueellinen toimintamalli toimenpiteistä oppilaan 
poissaolotilanteissa (liite), joka korvaa 1.8.2023 alkaen Nurmijärvellä käytössä olleen poissaoloihin 
puuttumisen -mallin.  
 
Opetushallitus on 1.3.2023 antamallaan määräyksellä OPH-532-2023 (liite) päättänyt muutoksista 
seuraaviin Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukuihin: 
4.2 Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavat periaatteet, 
5.1 Yhteinen vastuu koulupäivästä, 
5.6 Paikallisesti päätettävät asiat ja 
8.1 Paikallisesti päätettävät asiat ja opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma. 
 
Muutosmääräyksen luvussa 5.6 kuvatut paikallisesti täsmennettävät asiat on lisätty Nurmijärven 
kunnan perusopetuksen opetussuunnitelman 2016 lukuun 3.6. Lisäksi lukuun 3.3 on tehty pieniä 
muutoksia kouluun kiinnittymiseen sekä tunne- ja vuorovaikutustaitojen harjoitteluun liittyen. 
Paikallisen opetussuunnitelman luvun 7 (Oppilashuolto), korvaa 1.8.2023 alkaen Nurmijärven 
kunnan opiskeluhuoltosuunnitelma. Liitteenä on edellä mainittujen lukujen osalta päivitetty 
opetussuunnitelma, johon on keltaisella korostuksella merkitty muuttuneet ja täydennetyt kohdat.  
 
Kunnan hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää varhaiskasvatus- ja 
opetussuunnitelmista. 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Nurmijärven kunnan perusopetuksen 2016 lukujen 3.3 ja 3.6 
muutokset ja täydennykset otettavaksi käyttöön 1.8.2023 alkaen. Lisäksi sivistyslautakunta toteaa, 
että opetussuunnitelman luvun 7 (Oppilashuolto), korvaa 1.8.2023 alkaen Nurmijärven kunnan 
opiskeluhuoltosuunnitelma. 
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